
                                   令和５年４月 

 中 学 校 長  様 

 男子バレーチーム監督 様 

                                      栃木バレーボール交流会実行委員長  山 口 幸 雄 

                                                    （ストロベリーカップ） 

 
第２９回ストロベリーカップ開催のご案内 

 
 標記のことにつきまして下記の要項で実施します。ぜひ優秀な貴校チームに参加いただきたくご案内を申し上げま

す。 

記 

 

１ 大会名称  第２９回 栃木バレーボール交流会（ストロベリーカップ） 

２ 主 催     ストロベリーカップ実行委員会  

山口 幸雄（委員長）   赤羽根康始（副委員長）   久田 利彦（壬生中）   

渡沼 亮介（南犬飼中）  櫻井  学 （佐野北中）  椎名 和博 (佐野南中) 

生澤 裕太（東陽中）      栃木 雅樹（大平中）    青木百合恵（大平中）   

高橋 謙人（石橋中）     石渡 祐稀（都賀中）    

             

３ 後 援    壬生町教育委員会  モルテン 交流会を支援する保護者会 

４ 期 日    令和５年５月４日(木) 開会式（各会場） ストロベリーカップ予選リーグ フレンドリーマッチ 

              ５日(金) ストロベリーカップ決勝トーナメント  練習マッチ 

５ 会 場     ・壬生町体育館・壬生中・南犬飼中・石橋中・都賀中 

６ ストロベリーカップ出場チーム(３２チーム)   

東 京： volare北多摩  埼 玉： 富士見西、上尾大石、黒浜、武里  山 梨： 南部、押原 

神奈川： 岡本、成瀬、伊勢原  千 葉： 白山、小中台、AEGIS   福 島： 藤間 

茨 城： 関城、秀峰筑波、結城南、古河一  群 馬：薮塚本町、塚沢、吉岡  

栃 木： 壬生 南犬飼 石橋 都賀 大平 佐野北 佐野南 宮の原 清原 陽東  

７ 対戦形式   ４日(木)  予選リーグ：４チーム総当たりのリーグ戦(８ブロック)、フレンドリーマッチ 

５日(金)  決勝トーナメント(８チーム)、練習マッチ 

８ 宿  泊   今年度は実行委員会が宿泊を斡旋することは致しません。できるだけ日帰りで、宿泊する場合は各チ

ームでの手配をお願いします。 

９ 連絡事項 

①  参加申し込み締切 ４月６日(木)正午までに 「２９ストロ申込書」のファイルの中の「申込書」をメール

で山口まで送信して下さい。受け取りましたら「○○中、承りました」と確認のメールを返信いたします。な

お、前回からの変更点が多くあります。そのファイルの赤いタブにおさめた「29回大会を開催するにあたっ

て」をよくお読みいただきそれに同意しての参加とさせていただきます。 

②  ４日９時より各会場で開会式を行います。ユニフォームにて参加して下さい。 
③  ２日間の参加費として１チーム５，０００円、練習マッチのみの参加のチームは２，０００円を初日の会場

でお支払い下さい。申込書に記載された監督様の昼食は実行委員会が用意します。コーチやマネージャーの方

で同じお弁当をご希望の場合は 1食あたり１，０００円で申し込みの際に承ります。代金は初日の会場で支払

ってください。懇親会は行いません。 
④  けがについては日本スポーツ振興センターの災害共済給付制度で対応してください。クラブチームについて

はあらかじめ安全保険等をかけて参加してください。 
 
※申込内容に変更や追加がありましたら実行委員長（山口）までご連絡下さい。 

       山口携帯 ０８０－５４３９－０６１３           

山口メールアドレス  legacyyy1116@yahoo.co.jp 
 


